Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          От 08.11.2018 г. № 200

«О  внесении изменений в постановление

 Администрации сельского поселения

 Комсомольский муниципального района

 Кинельский Самарской области
 от 06.12.2016г. № 506

 Об  утверждении муниципальной программы

 «Благоустройство территории
сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский
Самарской области на 2017-2020 годы»
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области» от 25.10.2017 года  № 105 и в целях повышения эффективности муниципальной политики в сфере благоустройства территории, Администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следящие изменения и дополнения в постановление Администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016г. № 506 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2020 годы»:
1.1. в приложении № 1 к муниципальной программе п. 5 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	5
	Мероприятия по содержанию и ремонту памятников – реализация общественного проекта «Реконструкция обелиска памяти павшим воинам в годы ВОВ в сельском поселении Комсомольский»

	1175964,80 руб., в том числе 117596,48 – средства местного бюджета;
117596,48 – средства физических лиц (пожертвование);

155000 рублей – средства юридических лиц (пожертвование);

785771,84 рублей - средства областного бюджета.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                            Т.П. Сотникова